委    任    状

令和  年  月  日

高 森 町 長  様

委任者 住 所

 商 号 又 は 名 称

 代 表 者 氏 名 印

 （届出済代理人氏名 印）

下記のとおり権限を代理人（復代理人）に委任します。

記

１ 事業名  令和６年度 緊急自然災害防止対策事業

凍結防止剤散布車購入業務

２ 委任事項  入札及び見積に関すること。

３ 受任者

 (1)  住 所

 (2)  商号又は名称

 (3)  職 ・ 氏 名

 （4） 代理人使用印鑑

印